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مجلس ٨ صبح!

اجازه نطق ندارد

حضرت عباسی من نگرفتم

۶ ماه است 

کاهش اظهارات نمایندگان

شرایط رفع فیلتر 

خیانت بیژن زنگنه

نظارت می‌کنند!

عقبگرد متقاضیان 

نویسنده بی‌اطلاع است

اخبار ویژه ...

مجلسى که موجب شد به دلیل مصوبه عدم تغییر ساعت، دولت 
کارمندانش را ساعت ٦ به ادارات بکشاند خودش ساعت ۸ جلسه علنی دارد! 
مجلسى که موجب شد به دلیل مصوبه عدم تغییر ساعت، دولت کارمندانش 
را ساعت ٦ به ادارات بکشاند )و حتما ساعت ٤ یا ٥ آن‌ها باید براى رسیدن به 
سرکار بیدار شوند( امروز ساعت ٨ صبح جلسه علنى و کار خود را آغاز کرد! 

رئیس مجلس در جلسه علنی  مجلس شورای اسلامی در پاسخ به تذکر 
صباغیان گفت: شورای نظارت بر رفتار نمایندگان در نامه‌ای به هیات رئیسه 
بحثی را پیرامون آقای علیرضا بیگی مطرح کرده و برهمین اساس جلوی نطق 
ایشان گرفته شده است. محمدرضا صباغیان در تذکری شفاهی در جلسه علنی 
مجلس شورای اسامی خطاب به رئیس مجلس بیان کرد: با آقای علیرضا 
بیگی صحبت م‌یکردم ایشان گفتند که مدتی است از نطق ۷ دقیقه‌ای محروم 
شده است این شأن نمایندگی نیست، شاید فردا نوبت ما باشد. از ریاست 
مجلس شورای اسلامی انتظار م‌یرود تا اجازه ندهند حقوق نمایندگان ضایع 
شود. محمدباقر قالیباف در پاسخ به تذکر صباغیان بیان کرد: شورای نظارت 
بر رفتار نمایندگان نامه‌ای را به هیات رئیسه نوشته و در آنجا بحثی داشته و 
بر این اساس است که آقای علیرضا بیگی اجازه نطق ندارند. این تصمیم در 
هیات رئیسه گرفته نشده بلکه تصمیم هیات نظارت بر رفتار نمایندگان است.

نماینده اردبیل در مجلس گفت: حضرت عباسی من شاسی بلند نگرفتم 
ولی برخی نمایندگان گرفتند. 

موسوی نماینده اردبیل در نشست با اعضای حزب پیشرفت و عدالت در 
اردبیل با بیان اینکه نباید افکار عمومی را علیه نماینده و یا روحانیت مخدوش 
کرد، گفت: بنده خودرویی نگرفتم، اما برخی از نمایندگان این خودرو‌های 
شاسی بلند را گرفته اند و در این زمینه نهاد‌های نظارتی و قانونی باید پیگیر 

موضوع باشند.

نماینده مردم اراک و کمیجان گفت: حدود ۱۰ الی ۱۲ ماه است که 
زوج‌های جوان در نوبت دریافت تسهیلات مذکور بوده، اما هیچکدام از 
بانک‌ها این وام‌ها را پرداخت نم‌یکنند. محمدحسن آصفری درتذکر شفاهی 
خود خطاب به رئیس مجلس گفت: نزدیک به ۶ ماه است که بانک‌ها وامی 

پرداخت نم‌یکنند.

روزنامه ایران، روزنامه رسمی دولت نوشت: از اولین ساعات روز 
گذشته، ریزش قیمت خودرو، رکورددار شده است و بر اساس پیش‌بینی 
فعالان بازار خودرو، در مدت کوتاه، قیمت بازار و کارخانه بسیار نزدیک 
به هم خواهد شد. مقایسه دوماهه بازار خودرو یعنی از ۲۰ فروردین تا ۲۰ 
خرداد ماه نشان م‌یدهد که ریزش قیمت‌ها با ثبت نام در سامانه یکپارچه 
خودرو، طرح مالیات بر عایدی سرمایه و افزایش تولید خودرو، سرعت 
بیشتری به خود گرفته است. از سویی قیمت برخی از خودرو‌ها در بازار به 
قیمت کارخانه‌ای آن بسیار نزدیک شده است، مانند خودرو‌های شاهین و 
کوییک. جدا از مباحث عنوان شده که به صورت مستقیم سبب کاهش قیمت 
خودرو شده، کارشناسان عنوان م‌یکنند که یکی از مهم‌ترین دلایلی که بازار 
خودرو در راستای آن به آرامش رسیده، کاهش اظهارنظر برخی از نمایندگان 

مجلس است. 

وزیر کشور، شرایط رفع فیلتر پیام‌رسان‌های خارجی را اعلام کرد. احمد 
وحیدی وزیر کشور در گفت‌وگویی درباره رفع فیلتر شبکه‌های اجتماعی 
خارجی، گفت: از قبل نیز اعلام شد، دارندگان سکو‌ها باید تعهداتی را به دولت 
و وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات بدهند، هر زمانیکه این تعهدات داده 
شود، تصمیم‌گیری خواهد شد. وزیر کشور در همین راستا بیان کرد: ظاهرا 
براساس گزارشات، آن‌ها نیامده اند، به هرحال مسئولان ما منتظر خواهند 
ماند، اگر هر موقع خواستند به قوانین ما احترام بگذارند و تعهد دهند، طبق 

آن عمل خواهد شد.

سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس در توئیتر مدعی شد که ظریف در 
جلسه‌ای با تعدادی از نمایندگان مجلس، زنگه وزیر نفت دولت وقت را در 
ماجرای گاز ترکمنستان خیانتکار خوانده است. مالک شریعتی سخنگوی 
کمیسیون انرژی مجلس در توئیتر نوشت: آقای دکتر ظریف! حال که سکوت 
شکستید، در ایامی که وزارت نفت دولت سیزدهم بدون برجام موفق شده 
بدهی ترکمنستان را تسویه و قرارداد گازی را احیا کند، آنچه سال ۹۹ در 
جلسه با بنده و جمعی از نمایندگان در دفترتان گفتید، علنی بگویید: “زنگنه 
در ماجرای ترکمنستان ‎خیانت کرد”، دانستن حق مردم نبود؟! به گزارش ایرنا 
پایداری شبکه گاز شمال و شمال شرقی ایران، کمک به حل ناترازی گاز در 
روز‌های سرد سال و افزایش صادرات گاز ایران به کشور‌های ترکیه و عراق 
و احیای قرارداد صادرات گاز به پاکستان از جمله مزایای خرید گاز ارزان 

ترکمنستان است.

نبویان نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی گفت: بر اساس 
برجام، امارات، عربستان و جیبوتی هم م‌یتوانند بر عملکرد هسته‌ای ایران 
نظارت کنند! حتی برای خرید دستگاه عکسبرداری رادیولوژی هم باید 

کمیسیون مشترک برجام و شورای امنیت آن را به اجماع تایید کنند.

مدیر سامانه یکپارچه خودرو گفت: 50 درصد از متقاضیان خودروهای 
مونتاژی که در دور اول عرضه یکپارچه خودرو در سامانه، ثبت نام کرده بودند 
بعد از فراخوان خودروساز نسبت به واریز وجه خرید خودرو اقدام نکردند 
و به این ترتیب از خرید خودرو انصراف داده‌اند که همین امر موجب خالی 

شدن ظرفیت برای خودروهای مونتاژی شده است. 

علی واعظ مدیر پروژه ایران گروه بین‌المللی بحران در یک رشته توئیت 
درباره مطالب منتشر شده در خصوص توافق موقت بین ایران و آمریکا نوشت: 
به تازگی انتشار اخبار )بعضا نادرست یا نادقیق( در مورد »توافق با ایران« یک 
سرگردانی در افکار عمومی ایجاد کرده. اما حقیقت ماجرا چیست؟ به صورت 
کلی در سه حوزه تحولاتی در جریان است: گفتگو‌های هسته‌ای/امنیتی، 
زندانیان دوتابعیتی و پرونده‌های پادمانی.. در همین ارتباط سیدمحمد مرندی 
تحلیلگر مسائل بین‌الملل در صفحه توئیترش نوشت: از این رشته توئیت 
مشخص م‌یشود که نویسنده نسبت به موضوع بی اطلاع است. همچنین 
م‌یشود نتیجه گرفت که ایشان دیگر عضو تیم آمریکا نیستند. وی یادآور شد: 

تحلیل‌های شخصی را نباید به عنوان خبر ارائه کرد.

سیاسی

 

گروه سیاسی -  عضو کمیسیون عمران مجلس 
شورای اسلامی، از مدیریت ضعیف و ناکارآمد که 
باعث مشقت مردم استان گلستان در تامین آب و نان 
شده است در حالیکه از جمله ۳ استان برتر در تولید 

گندم است، انتقاد کرد.
غلامعلی کوهساری در نشست مجلس شورای 
اسلامی در نطق میان دستور خود ضمن گرامیداشت 
یاد شهدای جنگ تحمیلی و مدافع حرم به ویژه 
سردار حاج قاسم سلیمانی، گفت: ضمن تشکر از 
زحمات دولتمردان در زمینه های مختلف در فرصتی 
که در اختیار اینجانب قرار گرفته است به بیان برخی 
مشکلات مردم می پردازم و امیدوارم مسئولان 

مربوطه در جهت حل این مشکلات قدم بردارند.
وی افزود: ۱- تامین آب شرب و نان مردم، 
مدیریت ضعیف و ناکارآمد در استان گلستان و 
عدم توانایی در تامین آب و نان مردم باعث کمبود 
شدید آب شرب در برخی شهرها و روستاهای 
استان گلستان شده است. نماینده مردم رامیان و 
آزادشهر در مجلس شورای اسلامی، ادامه داد: در 
استانی که تاکنون یکی از ۳ استان برتر کشور در 
تولید گندم بوده است مردم برای تهیه نان مورد نیاز 
باید ساعت ها در انتظار و در صف نان بایستند و 
این در شرایطی است که کشاورزان گندم کار استان 

برای تحویل گندم خود به سیلوهای دولتی ساعت 
ها معطل هستند و سیلوهای بخش خصوصی که 
دارای قرارداد خرید و ضمانت نامه می باشند بعضا 
حق خرید گندم را ندارند و کشاورزان عزیز برای 
تحویل گندم خود باید هزینه حمل آن را به سایر 
نقاط بپردازند در شرایطی که قیمت گندم تحویلی 
کشاورزان به صورت قطعی مشخص نشده است. 
وی تصریح کرد: دوم تامین گوشت و مرغ در حالیکه 
این استان بخشی از گوشت مرغ مورد نیاز تهران و 
۱۳ استان دیگر را تامین می نماید مردم استان گلستان 
در تامین گوشت مرغ با مشکل مواجه می باشند و 
در برخی شهرها و روستاها تهیه و تامین گوشت 
مرغ برای مردم توام با مشکلات زیادی می باشد. 
کوهساری اظهار کرد: موضوع بعد سفر دوره دوم 
ریاست محترم جمهوری به استان گلستان نزدیک 
است در سفر قبلی که در اسفندماه ۱۴۰۰ انجام شده 
است میزان تخصیص اعتبارات به استان گلستان 

چقدر بوده است؟ 
نحوه توزیع اعتبارات سفر برای هر شهرستان 
به چه شکلی بوده است؟ در سفر دوم کدام پروژه ها 
و سهم هر شهرستان به چه میزان می باشد؟ قبل از 
سفر دوم ریاست محترم جمهوری پیشنهاد می کنم 
گروهی که مورد وثوق ریاست محترم جمهوری 
باشد را به استان بفرستد تا از وضعیت استان گزارشی 
تهیه نمایند. وی افزود: پیشرفت پروژه ها به کندی 
پیش می رود مصوبات بر زمین مانده سفر قبلی 
مشخص شود، پروژه هایی که در نقاط خاص شروع 
شده و در سفر دوم قرار است تخصیص اعتبار برای 
همان شهرستان ها و همان پروژه ها باشد، مشخص 
گردند. کوهساری  بیان کرد: میزان تخصیص اعتبار 
از ره آورد سفر اول شما به دو شهرستان آزادشهر 
و رامیان و بخش های فندرسکی و چشمه ساران 
چقدر بوده است؟ پیشنهادات سفر دوم شما به چه 

میزان می باشد؟
وی افزود: بیمارستان های آزادشهر، رامیان و 
خان به بین چقدر اعتبار داشته اند؟ سد قره چای 
رامیان در چه مرحله ای است؟ مرکز فنی و حرفه 

ای نی تپه فندرسکی و مجتمع فرهنگی و هنری 
آزاد شهر به چه میزان اعتبار گرفته اند؟ و چرا بخش 
چشمه‌ساران قریب یکسال بدون بخشدار مدیریت 
می شود و تکلیف معاون برنامه ریزی فرمانداری 
آزادشهر مشخص نمی شود. کوهساری عنوان 
کرد: حدود ۱۸ ماه قبل در جلسه ای که با استاندار 
محترم استان گلستان در خصوص جانمایی مکان 
جدید سایت زباله آزادشهر تصمیماتی گرفته شد، 
چرا بعد از این مدت و تاکنون مطالعات مربوطه به 
اتمام نرسیده است؟ وی افزود: در شرایط برداشت 
محصول کشاورزان سرپرست وزارت جهاد 
کشاورزی کجاست تا به استانی که به یکی از استان 
های برتر در تامین امنیت غذایی کشور است، سر 
بزند و چرا برخی وزرای شما مثل وزیر بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی، وزیر نیرو و وزیر راه و 
شهرسازی علیرغم قول و وعده های داده شده به 

این استان را فراموش کرده اند؟
کوهساری اظهار کرد: عملکرد بنیاد مستضعفان 
در شهرستان های رامیان و آزادشهر با توجه به اینکه 
حدود ۲ هزار هکتار زمین زراعی یا باغی در این 
منطقه دارد غیر قابل قبول می باشد. وی افزود: 
جناب آقای فتاح، کمی هم با کارگران باشید و از 
درددل مردم آگاه باشید، چرا مدیران شما به فکر 
سرمایه گذاری املاک بنیاد در شهرستان های مذکور 
نیستند؟ هلدینگ کشاورزی شما چه کار می کند؟ 

مسئول هلدینگ کشاورزی شما کجاست؟
کوهساری بیان کرد: حفظ شان و منزلت مجلس 
با اجرای قوانین مصوب مجلس است، اجرای کامل 
قانون رتبه بندی فرهنگیان و اجرای قانون همسان 
سازی حقوق بازنشستگان را خواستارم. این نماینده 
مردم در مجلس یازدهم، یادآور شد: شرایط امروز 
بازنشستگان، شرایط فردای همه ما است، چرا به 
مشکلات بازنشستگان توجه نمی شود؟ عضو 
کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی، تاکید کرد: 
در تذکر آئین نامه‌ای که به هیات رییسه محترم دارم، 
چرا نمایندگانی در مجلس شورای اسلامی به جهت 

سفرهای خارجی، مارکوپولوی مجلس شده اند؟

کوهساری در نطق میان دستور:

برخی نمایندگان مجلس به جهت سفرهای خارجی، 
مارکوپولوی مجلس شده‌اند

فتحی در نطق میان دستور:

آقای رئیس‌جمهور، خبر دارید تمامی کارمندان
 از تغییر ساعت شروع به کار ادارات ناراضی هستند؟

سرویس سیاسی- محسن فتحی نماینده مردم 
سنندج ، دیواندره و کامیاران در مجلس شورای اسلامی 
در نطق پیش از دستور خود،گفت: سالی که گذشت 
سال پر التهابی برای ملت ایران بود اما با حضور مردم 
در صحنه، توطئه های دشمنان این سرزمین نقش بر 
آب و خنثی شد. ملت ایران همواره ثابت کرده اند که 
پای آرمان‌های انقلاب و تمامیت ارضی ایستاده و با 
هیچ گروه و دسته‌ای عقد اخوت نبسته و با پیروی از 
رهنمودهای رهبری انقلاب مرز خود را با بدخواهان و 
یاوه گویان مشخص کرده است، اما امروزه م‌یطلبد با 
هوشیاری لازم بیش از گذشته متحد شد و همه سلایق 
و اندیشه هایی که م‌یتوانند به جلب اعتماد عمومی 
کمک کنند در ساختار مدیریت کشوری مشارکت داده 
شوند، باید دقت کنیم که شایستگان اقوام و مذاهب که 
م‌یتوانند منشاء خدمت، اتحاد و آبادانی برای کشور 

شوند بیشتر از گذشته مورد توجه قرار گیرند.
وی خطاب به رئیس جمهور، ادامه داد: آیا خبر 
دارید تمامی کارمندان و آحاد ملت شریف ایران از تغییر 
ساعت شروع به کار ادارات ناراضی هستند، مخصوصاً 
کارمندانی که مجبورند فرزند خردسال خود را در مهد 
کودک بگذارند و یا توسط پرستار از آنها مراقبت شود 
در سختی شدیدی قرار گرفته‌اند. اکثر ادارات از ساعت 
۶ الی ۸ صبح انگشت شمار مراجعه کننده دارند و این 
تغییر ساعت شروع به کار هیچ فایده‌ای ندارد، لطفاً 
هرچه زودتر چاره‌ای بیاندیشید و ساعت کار ادارات 
را به حالت اولیه بازگردانید. با قاطعیت می گویم اگر 
نظرسنجی در این خصوص انجام شود حتی یک 
درصد هم رضایت ندارند؛ بازی با روح و روان مردم 

جایز نیست.
این نماینده مردم خطاب به رئیس مجلس شورای 
اسلامی، عنوان کرد: لایحه دو فوریتی واردات خودرو 

که در صحن مجلس رای آورد هرچه سریعتر تعیین 
تکلیف کنید، جامعه منتظر اقدامات خوب مجلس 
در خصوص مجوز واردات خودرو است و این مهم 
التهاب حوزه خودرو را کاهش م‌یدهد. عضو کمیسیون 
بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی خطاب به 
رئیس جمهور، گفت: افزایش نرخ دو الی سه برابری 
کالاهای اساسی سفره مردم را بسیار کوچک کرده و 
بسیاری از مردم توان خرید یک کیلو گوشت قرمز 
در ماه را ندارد ضروری است به تیم اقتصادی دولت 
دستور دهید چاره‌ای اساسی بیندیشد. همسان سازی 
حقوق بازنشستگان به کجا رسید؟ جامعه بازنشستگان 
منتظرند تا دولت سریعاً لایحه همسان سازی دائمی 
حقوق بازنشستگان با شاغلین را به مجلس عودت 
دهد. روحانیون کردستان در انتخابات دو سال قبل با 
هزاران امید و وعده به مردم برای هم لباس خود سنگ 
تمام گذاشتند اکنون چشم انتظار وفای به عهد رئیس 
جمهور در خصوص بهبود وضعیت معیشت مردم 
و نیز خود هستند و درنگ پیش از این جایز نیست. 
صدور و اجرای احکام مناطق جنگی و عملیاتی 
کارکنان و بازنشستگان که مصوبه قانونی مجلس را 
نیز دارد هر چه سریع‌تر عملیاتی شود، قطعاً مطلع 
هستید بر اساس گزارش‌های مرکز ملی آمار ایران 
بیکاری جوانان کردستان دو برابر میانگین کشور، ۶۷ 
درصد مشاغل استان غیررسمی و نرخ بیکاری زنان 
شهری ۳۱ درصد است. این آمار و ارقام گوشه ای 
از واقعیت ها در کردستان را به زبان ریاضی بیان می 
کند، وضعیت جذب اعتبارات تبصره ۱۸ در کردستان 
آماری غم‌انگیز دارد. نماینده مردم سنندج ، دیواندره و 
کامیاران در مجلس شورای اسلامی ، تصریح کرد: ساز 
مدیران اقتصادی در استان کردستان ناکوک است، به 
عنوان عضو شورای برنامه ریزی استان تاکید می کنم 

بعد از دوسال آمار نشان از عدم کارایی و کفایت سازمان 
مدیریت و برنامه ریزی استان کردستان دارد،  از شما 
به عنوان یک دانشگاهی، اقتصاددان و تازه‌نفس انتظار 
داریم هر چه سریعتر نیروی از جنس خودتان را برای 
سکانداری این سازمان مهم انتخاب کنید تا بیشتر از این 
شاهد افزایش نرخ تورم بیکاری و عقب ماندگی پروژه 

های عمرانی استان کردستان نباشیم.
این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی ، 
خطاب به وزیرآموزش و پرورش، گفت: انتظار داریم 
هر چه زودتر وعده هایتان را در مورد رفع نواقص رتبه 
بندی فرهنگیان و نیز کد مستخدمه طرح مهرآفرینان 
اجرایی کنید چون با میانگین ماهانه ۸ میلیون تومان 
حقوق معلمان با نهایت سختی امرار معاش می کنند. 
دیگر شعار معلمی شغل انبیاست را بیشتر از این زیر 

سوال نبریم.
وی خطاب به وزیر راه و شهرسازی،تصریح کرد: 
فرودگاه سنندج در گذشته هر روز و پرواز به تهران 
داشت اما حدود یک‌سال است که کلا تعطیل شده، 
دولت که شعار عدالت و رفع تبعیض دارد آیا با تعطیلی 
فرودگاه سنندج و یا هفته‌ای یکی دو پرواز در کردستان 
توسعه اتفاق م‌یافتد ما چه جوابی به مردم بدهیم. از 
راه آهن تهران- سنندج هم که قرار بود سال قبل افتتاح 
شود هیچ خبری نیست، این یک بام و دو هوا بودن تا 
کی، راه های کردستان هم که بارها گفتم باز هم تکرار 
می کنم تبدیل به قتلگاه شده و کمتر روزی هست که 
تصادف منجر به فوت نداشته باشیم. تمام کنید این 
وعده های سر خرمن را؛ بزرگراه کرمانشاه میاندوآب 
با اعتبار قطره‌چکانی تمام نم‌یشود و نیاز به عزم راسخ 
و توجه ویژه دارد. طرح اقدام مسکن ملی دولت در 
کردستان هنوز اندر خم یک کوچه است شما هر روز در 
سایر نقاط کشور به حمدالله برنامه افتتاح دارید ولی در 
اکثر شهرهای کردستان هنوز زمین نیز تامین نشده چه 
برسد به تحویل واحد مسکونی . حاشیه شهر سنندج 
یعنی نایسر، ننله، حسن آباد، آساوله، دوشان، قار، قلیان، 
گریزه و اخیرا سوره زه جوابگوی این حاشیه‌نشینی 
نیست و امروز ساکنین این حاشیه ها از لحاظ امکانات 
و زیرساخت ها در مضیقه شدید هستند، انتظار داریم 
نسبت به ساماندهی حاشیه شهر سنندج و توجه ویژه 
به امکانات محلات فوق الذکر دستور لازم را صادر 
کنید. وی ادامه داد:  متاسفانه علیرغم وعده های وزیر 
نیرو تا به حال هیچ گونه اقدامی برای تخصیص آب 
جهت تبدیل اراضی دیم به آبی ضلع غربی پایاب 
سد سیازاخ انجام نشده است، این بی توجهی باعث 
نارضایتی شدید مردم منطقه دیواندره شده ضروری 
است د هر چه سریع‌تر اقدامات لازم انجام شود. نماینده 
مردم سنندج ، دیواندره و کامیاران در مجلس شورای 
اسلامی خطاب به وزیر بهداشت و درمان، گفت: چند 
سال انتظار کافیست برای شروع به احداث بیمارستان 
کامیاران که ردیف بودجه هم دارد مجدداً عرض می 
کنم برای شروع نه برای افتتاح؛ چه کسی در مقابل آه 

آن مردم مظلوم مسئول است.

نماینده مردم سنندج ، دیواندره و کامیاران در مجلس، گفت: بر اساس گزارش‌های مرکز ملی آمار ایران بیکاری جوانان کردستان دو برابر میانگین 
کشور، ۶۷ درصد مشاغل استان غیررسمی و نرخ بیکاری زنان شهری ۳۱ درصد است.

لایحه دو فوریتی واردات خودرو که در صحن مجلس رای آورد هرچه 
سریعتر تعیین تکلیف کنید، جامعه منتظر اقدامات خوب مجلس در خصوص 
مجوز واردات خودرو است و این مهم التهاب حوزه خودرو را کاهش می‌دهد.

سرویس سیاسی- نماینده مردم 
قروه در مجلس گفت: روند اجرا 
و پیشرفت پروژه های نهضت ملی 
مسکن در بسیاری از مناطق کشور به 
ویژه حوزه انتخابیه اینجانب با انتظارات 

مردم همخوانی نداشته است.
پرویز اوسطی در نشست مجلس 
شورای اسامی در تذکر شفاهی 
خطاب به وزیر راه و شهرسازی، گفت: 
ناحیه حاشیه نشین ضلع شمال شرق 
شهر قروه ابتدای جاده شیخ جعفر با 
سابقه ده ها سال سکونت به جمعی از 
هموطنان عزیز با کمترین امکانات زیربنایی، فرهنگی و رفاهی نیازمند الحاق هر چه 
سریع تر به محدوده شهر قروه بوده که بایستی در بازنگری نقشه طرح تفصیلی مدنظر 
قرار گیرد و مشمول زمان نشود. نماینده مردم قروه و دهگلان در مجلس شورای 
اسلامی در تذکر دیگری به وزیر راه و شهرسازی، گفت: بسیاری از پروژه‌های راه 
روستایی دارای اعتبار مصوب و موافقتنامه از ۲ سال گذشته به دلیل ضعف انتخاب 
پیمانکار و عدم تخصیص متناسب اعتبارات علیرغم سپری شدن بیش از ۲ ماه از 
شروع فصل عمرانی تاکنون اجرایی نشده است و برخی پروژه های عمرانی حوزه 
انتخابیه اینجانب اجرایی نشده است که انتظار م‌یرود به سرعت پیگیری شود و 
از فرصت زمانی باقیمانده برای جبران عقب ماندگی حداکثر استفاده به عمل آید. 
روند اجرا و پیشرفت پروژه های نهضت ملی مسکن در بسیاری از مناطق کشور 
به ویژه حوزه انتخابیه اینجانب با انتظارات مردم همخوانی نداشته و نیازمند پایش 
مستمر فرآیند اجرایی مرتبط، هماهنگی دستگاه های اجرایی، پیش بینی زمین برای 
متقاضیان جدید، تامین مصالح و واقعی کردن تسهیلات پرداختی است که اگر تدبیر 
نشود شبکه دلالی و سودجویی در حوزه مسکن امتیازات متقاضیان را از دست آن 

ها خواهد گرفت و عملا قانون کارایی خود را از دست می دهد.

سرویس سیاسی- رئیس ستاد 
انتخابات کشور گفت: در روزهای 
آینده از سامانه‌ای فنی، پویا و چابک 
در چارچوب تحقق شاخص‌های 
چهارگانه انتخابات و با تمرکز بر مولفه 
سلامت، رونمایی م‌یشود. محمدرضا 
غلامرضا در چهارمین نشست ستاد 
انتخابات کشور، اظهار کرد: این سامانه 
پیرو مصوبات نشست‌های دوم و سوم 
ستاد انتخابات و در پی تلاش‌های 
مستمر و خستگی ناپذیر جمعی از 
جوانان مستعد و نخبه بومی و با هدایت 
و راهبری کمیته فناوری اطلاعات وزارت کشور آماده شده است. وی در خصوص 
جزییات مباحث نشست چهارم ستاد انتخابات کشور گفت: در این نشست ضمن 
بحث و گفت و گو در خصوص الگوی همکاری و تعامل سازنده با صدا و سیما 
، بر پیگیری و اجرایی شدن محورهای پیشنهادی ارائه شده به آن سازمان، تاکید 
شد. معاون سیاسی وزیر کشور تامین اقلام مورد نیاز انتخابات پیش رو در سال 
جاری را بخش دیگری از مباحث نشست اعلام کرد که پس از ارائه گزارش کمیته 
مالی و پشتیبانی از اقدامات صورت گرفته در این خصوص، تمهیدات لازم اتخاذ 
شد. غلامرضا در این نشست که استاندار تهران نیز حضور داشت، تاکید کرد که 
در نشست های آتی ستاد، استانداران سایر استان ها نیز به صورت نوبه ای و منظم 
شرکت خواهند داشت تا گزارش هایی از اقدامات و فعالیت های ستاد انتخابات 
استان های خود را به ستاد انتخابات کشور ارائه کنند. همچنین در این نشست 
اعضای ستاد و روسای کمیته‌های آن، گزارش‌هایی از فعالیت‌ها و اقدامات خود را 
که می بایست براساس جدول زمانبندی انتخابات انجام می دادند، ارائه کردند و دبیر 
ستاد انتخابات کشور نیز گزارشی از آخرین اقدامات صورت گرفته جهت تامین 
حق الزحمه عوامل اجرایی انتخابات و اصلاح آن متناسب با شرایط روز ارائه کرد.

سرویس سیاسی- نایب رئیس کمیسیون عمران مجلس با اشاره به سیاست 
های شکست خورده حوزه فیلترینگ شبکه‌های اجتماعی گفت: مردم نباید برای 
شنیدن صدای مسئولان متحمل هزینه شوند. صدیف بدری در نشست علنی 
مجلس شورای اسلامی در تذکر شفاهی خطاب به رئیس جمهور و وزیر ارتباطات 
گفت: تکلیف فیلترینگ و محدودیت های ب‌ینتیجه اعلام شده در پلتفرم‌ها و 
سکوهای اجتماعی را یکبار برای همیشه روشن کنید. نماینده مردم اردبیل، نیر، 
نمین و سرعین در مجلس یازدهم در ادامه تصریح کرد: با چه منطقی تصمیم گرفته 
اید در شرایط اقتصادی کنونی، با تداوم سیاست های شکست خورده در حوزه 
اینترنت، از جیب مردم، ۵۰ هزار میلیارد تومان به حساب کاسبان فیلترینگ واریز 
کنید؟ وی افزود:فراموش نکنید مردم صرفاً برای سرگرمی در پلتفرم های جهانی 
حضور ندارند، بلکه شبکه‌های اجتماعی بستر فعالیت های اقتصادی و ابزار تحقیق 
و پژوهش هزاران دانشجو در کشور است. پس چرا مردم باید ماهانه هزاران میلیارد 
تومان هزینه کنند تا به پلتفرم‌هایی دسترسی داشته باشند که وکلا و مسئولان حرف 
هایشان را آنجا می زنند؟ نایب رئیس کمیسیون عمران مجلس یازدهم در پایان 
خاطرنشان کرد: آیا درست است که مردم برای شنیدن حرف های مسئولان نیز 

نیازمند فیلترشکن باشند و متحمل هزینه های هنگفت برای آن شوند؟

سرویس سیاسی- یک نماینده مجلس گفت:در شرایطی که امسال حجم کار 
و مأموریت‌های مهم مجلس بسیار زیاد است،افزایش تعطیلات مجلس معنایی 
نداشته و انتظار اصلاح رویه کنونی را داریم.  ابراهیم رضائی در نشست علنی مجلس 
شورای اسلامی در تذکر شفاهی خود خطاب به رئیس جمهور با تأکید بر تسریع 
در معرفی وزیر جهاد کشاورزی گفت: در شرایطی که مطالبات کشاورزان به ویژه 
گندمکاران روی زمین مانده و شاهد بحران بازار خرما هستیم، وزارت جهاد متولی 
ندارد.نماینده مردم دشتستان در مجلس در ادامه در تذکری خطاب به مجلس گفت: 
در شرایطی که امسال حجم کار و مأموریت‌های مهم مجلس بسیار زیاد است و 
معلمان در زمینه رتبه‌بندی، بازنشستگان در زمینه همسان‌سازی، کارگران در زمینه 
بیمه و پیمانکاران در حوزه اشتغال خود و مردم نسبت به وضعیت خودروها و سفره 
خود اعتراض دارند، افزایش تعطیلات مجلس معنایی نداشته و انتظار اصلاح رویه 
کنونی را داریم.عبدالرضا مصری نایب رئیس مجلس در پاسخ به این تذکر با بیان 
اینکه تا جایی که قانون اجازه داده تعطیلات را از مجلس حذف کرده‌ایم، گفت: 
تعطیلات ۱۴ و ۱۵ خرداد ماه به گونه‌ای نبود که به خاطر یک روز به مجلس بیاییم 
و در حال حاضر نیز سه هفته صحن کاری در مجلس داریم و تعطیلات تابستانی 
نیز هنوز نداشته‌ایم و جلسات علنی مجلس نیز به صورت یکشنبه، دوشنبه و 

سه‌شنبه برگزار م‌یشود.

اوسطی نماینده مجلس:

روند اجرای پروژه‌های نهضت ملی 
مسکن با انتظارات مردم همخوانی ندارد

رئیس ستاد انتخابات کشور:

سامانه فنی ویژه انتخابات رونمایی 
می‌شود

بدری نماینده مجلس:

تکلیف فیلترینگ را یکبار برای همیشه 
روشن کنید

رضایی نماینده مجلس در تذکر شفاهی:

انتظار اصلاح رویه کنونی را داریم
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